
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie sprzedaży środka trwałego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Przeznacza się na sprzedaż środek trwały, będący własnością Gminy Stegna, stanowiący samochód 
ciężarowy, model MERCEDES BENZ 311 CDI SPRINTER o nr rej. GND 7K52, nr. inwentarzowym 
742/2013/1. 

2. Sprzedaż przeprowadzi się w formie przetargu pisemnego nieograniczonego. 

3. Ustala się cenę wywoławczą przedmiotu sprzedaży w kwocie 9 717,00 zł brutto. 

4. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa. 

§ 3.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: A77A54E7-BE35-47B1-A957-B7B8CFFDCA06. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 33/2020 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

Wójt Gminy Stegna 
Ul. Gdańska 34, 82-103 Stegna 

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony 
na sprzedaż samochodu MERCEDES-BENZ 311 CDI SPRINTER 

1. Dane identyfikacyjne pojazdu: 

- nr rejestracyjny: GND 7K52 

- rok produkcji: 2004 r. 

- Przebieg – ok. 439210 km. 

- kolor powłoki nadwozia: biały 

- rodzaj nadwozia: samochód ciężarowy 

- pojemność/moc silnika: 2148,00cm3; 80,00 kW 

- rodzaj skrzyni biegów: manualna 

- liczba miejsc: 7 

- data ważności badań technicznych: 22.02.2019r. 

- data ubezpieczenia OC: 29..01.2021 

- data pierwszej rejestracji: 2004 

2. Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży wynosi 9 717,00 zł brutto. (dziewięć tysięcy siedemset 
siedemnaście złotych 00/100).  Sprzedający oświadcza, że samochód jest wolny od wad prawnych oraz praw 
osób trzecich oraz, że nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, a nadto, że 
nie stanowi on przedmiotu zastawu bądź zabezpieczenia. 

3. Warunki przetargu: 

1. Oferty winne być złożone w zamkniętej kopercie z oznaczeniem oferenta oraz z dopiskiem „Oferta na 
kupno Mercedesa”. Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Gminy Stegna przy ul. Gdańska 34 do dnia 
11.03.2020. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy w Stegnie przy ul. Gdańska 34 w dniu 12.03.2020 r. 
o godz. 8:30. 

3. Oferta jest wiążąca przez okres 30 dni. 

4. Oferta winna zawierać: 

a.Dane osobowe oferenta: 

i.W przypadku osób fizycznych: imię, nazwisko, adres zamieszkania nr. dowodu osobistego i PESEL lub 
NIP i REGON w przypadku osób prowadzących działalność. 

ii.W przypadku pozostałych podmiotów: pełną nazwę firmy, adres siedziby, NIP, REGON 

b.Wskazanie samochodu którego zakupu dotyczy oferta 

c.Datę sporządzenia oferty 

d.Proponowaną wysokość ceny (wraz z podatkiem VAT) nie niższą od ceny wywoławczej. 

e.Własnoręczny podpis: 

i.W przypadku osób fizycznych – oferenta lub jego pełnomocnika; 

ii.W przypadku innych podmiotów – osoby będącej upoważnione do reprezentowania podmiotu lub jego 
pełnomocnika. 

Id: A77A54E7-BE35-47B1-A957-B7B8CFFDCA06. Podpisany Strona 1



5. Do oferty należy dołączyć: 

a.Podpisane oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu 

b.Pełnomocnictwo w przypadku ofert składanych przez pełnomocnika. 

6. Uczestnicy przetargu mają obowiązek zapoznania się ze stanem faktycznym i technicznym pojazdu, a w 
razie niezapoznania się nie będą wnosili żadnych roszczeń od Sprzedającego z tego tytułu. 

7. Wyłoniony w drodze przetargu oferent na nabywcę samochodu jest zobowiązany w terminie do 7 dni 
licząc od daty powiadomienia o rozstrzygnięciu przetargu dokonać wpłaty kwoty ustalonej w przetargu. Po 
wpłaceniu kwoty zostanie podpisana umowa sprzedaży. 

8. Jeżeli osoba, która wygrała przetarg, nie stawi się do podpisania umowy, organizator przetargu może 
odstąpić od zawarcia umowy. 

9. Koszty związane z przeniesieniem praw własności pokrywa nabywca. 

10. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż samochodu bez 
podania przyczyny.

Id: A77A54E7-BE35-47B1-A957-B7B8CFFDCA06. Podpisany Strona 2


		2020-02-25T08:48:54+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




